Descriptif du produit / Product Description

Marque / Brand

Espéce / Latin Name

Penaeus indicus ou Metapenaeus
monoceros

Origine / Origin

Madagascar (FAO n°51)

Calibre / Size

10/20 pcs/kg soit 5/10 pcs/box

Poids brut / Gross weight

500g

Durée de vie / Shelf life

24 mois / months

Conserver a -18°C / Store at -18°C

Ingrédients / Ingredients

Crevettes, antioxydant : E223
Shrimps, antioxidant : E223

Allergénes / Allergens

Crustacés, sulfites
Crustaceans, sulphites

Poids net déglacé / Thawed net
weight

500g

Glazing / Glazing <2%

M Compensé / Compensated
O Non Compensé / Not compensated

Conditionnement / Packing

Emballage / Packaging Boite / Box
Dimensions UVC / Sizes (ext) 250*%160*35mm
PCB 10 * 5009 = 5kg
Dimensions MC / MC Sizes (ext) |338 X 268 X 196 mm
Palettisation / Palletizing 1800 x 1200 X 800 mm

e MC/ couches (layer) 10

e Couches/ palette (pallet) 8

* MC/palette (pallet) 80 MC/ palette (pallet)

e UVC/ palette (pallet) 800 UVC / palette (pallet)

Poids net palette / Pallet net weight : 400kg

Poids brut palette / Pallet gross weight : 460 kg

Crevettes entieres crues congelées péchées dans I’Océan Indien COdgzpégdUIt
Frozen raw head-on shrimps caught in the Indian Ocean Page 1/1
HOSO O HLSO
Gel-Péche
O PUD O PD O PDTO

M Sauvage/ Wild
M Cru/Raw O Cuit/Cooked

O Bloc / Block O IQF

[ Réfrigéré/Chilled M Congelé/Frozen

O Elevage/ Farmed

Commentaires :
Crevettes rangées

GAMBAS g+
SAUVAGES (&

ot MADAGASCA R

ENTIERES CRUES CONGELEES

POIDS NET : 500 g€ PECHE £QUITABLE ET DURABLE . IRESERVONS LA QUALITE.

Gencod / Barcode :

UVC : 3423770001546
Carton : 13423770001543

Critéres microbiologiques, physico-chimiques / Bacteriological and chemical criteria

Microbiologie / Microbiology

Physico-chimie / Physico-chemistry

Flore totale & 30°C
Total aerobic flora

< 100 000 ufc/g

Disulfite de sodium
Sodium disulphite

< 150 ppm

Escherichia coli

< 10 ufclg

Métaux lourds / Heavy metals

Pb, Hg, Cd < 0.5 ppm

Clostridium perfringens

< 10 ufc/g

Dioxines / Dioxins

< 4 pg/g de poids frais

Salmonella

Absence/25¢ - None/25g

Produits ionisés / lonisated

Absence / None
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